
   

 
SAK TIL STYRINGSGRUPPEN 

Prosess for evaluering 2018  
 

Saksnummer 16/2017 

Avsender Senterleder 

Møtedato 15.06.2017 

 

Bakgrunn for saken 
I styringsgruppemøte 23.03.2017 (sak 6/2017) ble det diskutert kriterier og prosess for evaluering av 
senteret. Det ble klargjort at evaluering skal gjennomføres i to runder, den første høsten 2018 i regi 
av styringsgruppen. Den endelige evalueringen høsten 2020 vil skje i regi av HOD. Styringsgruppen 
ønsket til neste møte en klargjøring av roller og prosess for den første runden (fasen) av 
evalueringen. 
 
Det er Helse Nord RHF som både formelt og operasjonelt vil stå for evalueringen i 2018. Det legges 
opp til at evalueringen gjennomføres ved hjelp av ekstern bistand fra kompetent og relevant 
fagmiljø/konsulenthus. Helse Nord RHF vil stå for bestilling og avtaleinngåelse med valgt tilbyder. 
Avtalen vil beskrive oppdraget inkludert framdrift og leveranseplan. Helse Nord RHF forventes å 
samarbeide tett med senterleder i denne prosessen. 
 
Styringsgruppen har ansvar for å utforme evalueringskriteriene. Senterleder vurderer at disse er 
beskrevet tilstrekkelig tydelige og gjennomarbeidet i sak 6/2017 sammen med kommentarer gjengitt 
i referatet. Videre foreslås at styringsgruppen orienteres om prosessen i 2. møte 2018, samt 
behandler sluttrapporten når den er ferdigstilt. En slik behandling omfatter også anbefalinger om 
tiltak og evt. kursjustering av senterets virksomhet.  Dersom det i løpet av evalueringsperioden skulle 
oppstå spørsmål av faglig karakter, må styringsgruppen kunne konsulteres. 
 
Prosessen foreslås igangsatt høsten 2017 med konkretisering av bestillingen og eventuelle 
innhenting av tilbud slik at ekstern leverandør er klar tidlig i 2018. Selve evalueringsprosessen og 
forberedelser starter i løpet av våren 2018 slik at  sluttrapport kan ferdigstilles til siste 
styringsgruppemøte i 2018.  
 

Forslag til vedtak 
Styringsgruppen godkjenner prosessen og rollefordeling som de er beskrevet i saken. 
 


